

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Юнилевер Русь»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
			4	5	6	7	8	9	класс 4
1	2	3							
Рабочие места (ед.) - основные/все	185	72/72	0/0	67/67	5/5	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	313	111	0	100	11	0	0	0	0
из них женщины	154	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	Аэрозоли вредного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
162	Медицинский пункт Заведующий медицинским пунктом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Медицинская сестра Отдел гарантии качества Лаборатория ОТК	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Инженер-аналитик по входному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Инженер-аналитик по готовому продукту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Юнделвер Русь»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>Отдел логистики</i> <i>Склад СИВМ</i>	2	3	4	5	6
173. Оператор склада	Микроклимат: Использовать средства индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
174. Оператор склада	Микроклимат: Использовать средства индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
175. Старший оператор склада	Микроклимат: Использовать средства индивидуальной защиты. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
<i>Сервисная служба</i> <i>Вафельное отделение</i>					
208. Наладчик по обслуживанию производственных печей	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение вредного фактора			
215. Электротехнослужащий	УФ-излучение: Использовать средства индивидуальной защиты. Использовать средства для защиты кожи при негативном влиянии окружающей среды	Снижение уровня воздействия вредного фактора			

Дата составления: 21.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23.11.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Менеджер по производству _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23.11.22 (дата)

Менеджер по персоналу и развитию продуктов службы кадров _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ 23.11.22 (дата)

23.11.72

23.11.72 (DATE)

21.11.2022
(дата)

2040
(№ в реестре экспертов)